

UFFICIO ECONOMATO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : RENNA RITA

(Decreto di nomina del Sindaco del 10.04.2013 – Prot. 13296)

Che l'art. 169 del D.lgs. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono predisporre il Piano Esecutivo di Gestione, prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Vista la delibera di G.C. n. 26 del 01.02.2013 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2013 con l'affidamento dei PEG ai responsabili delle Aree e dei Servizi con i programmi, i progetti e gli stanziamenti previsti fino all'approvazione degli obiettivi anno 2013, salvo revoca anticipata;

Vista la delibera di G.C. n. 145 del 09.04.2013 di modifica PEG 2013;

Ritenuto di dover affidare gli incarichi ai responsabili delle Aree e dei servizi ai sensi degli art. 107 e 109 del D.lgs. 267/2000 e degli artt. 8, 9, 10 e 11 del CCNL 31/03/99 e del vigente regolamento, senza soluzione di continuità e fino all'approvazione degli obiettivi 2013, salvo revoca anticipata;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei dirigenti" l'art. 151 "Principi in materia di compatibilità", l'art. 183 "impegno di spesa" e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

CHE con delibera di G.C. n. 318 del 20/05/99 si stabiliva di prendere in locazione il terreno di proprietà del Sig. De Santis Rosario Paolino ubicato in Loc. Borgo Nuovo di Capaccio Scalo, da adibire a parcheggio e parco giochi per bambini;

CHE col succitato atto deliberativo, si è stabilito di locare il terreno di proprietà di De Santis Rosario Paolino per il periodo 01.01.2002 – 31.12.2004, tacitamente rinnovabile per altri tre anni, e così di seguito, salvo disdetta di una delle parti fatta almeno dodici mesi prima della scadenza, con raccomandata A.R.;

Visto che il contratto di fitto stipulato prevede, **la spesa di € 3.615,20, da pagarsi in rate semestrali anticipate di € 1.807,60 cadauna;**

Che con nostra precedente determina n. 31 del 13.02.13, reg. gen. 258 del 22.02.2013, per la mancanza di disponibilità sul pertinente intervento, si è impegnata solo la somma di € 1.807,60, sufficiente per il pagamento del primo semestre 2013;

Verificata la disponibilità in seguito alla variazione effettuata, si prenota l'impegno per il pagamento relativamente al secondo semestre 2013;

Visto l'art. 73 dello statuto vigente;

Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilità;

Visto l'art. 31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA

1. La premessa è parte integrante della presente;
2. di impegnare sull'intervento 1080104.1 del bilancio in corso la somma di € 1.807,60, per la causale di cui in premessa, per il pagamento del secondo semestre 2013;
3. di liquidare la somma di € 1.807,60, con le solite modalità in rateo semestrale anticipato, mediante emissione di mandato di pagamento intestato a "De Santis Rosario Paolino";
4. di dare atto che il CIG attribuito dal sistema informativo dell'AVCP che individua specificamente la presente spesa è il n. **Z310AB6375**;
5. di trasmettere al responsabile del procedimento perché ai sensi dell'art. 151 del D.L. 18.08.2000 n. 267 T.U.E.L., provveda per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile Del Servizio
Rita Renna